XX. Statuimus, juxta Ritualis Romani praescriptum, in Sacramentis administrandis, et in Defunctorum Sepultura, Sacerdotes omnino teneri ad adhibendam linguam Latinam: et, si censuerint expedire, explicationis causa, eorum quae recitant adjungere versionem lingua vernacula, eam tantum versionem adhibendam esse, quae fuerit ab Ordinario sancita. Ubi cumque autem consuetudo aliqua invaluerit huic Decreto adversa, eam quamprimum abrogandam statuimus.

XXI. Statuimus Confirmationis Sacramentum administrandum esse nemini minori Septennio, nisi ob peculiare rationes, v. g. in mortis periculo.

XXII. Quandocumque Confirmatio plurimis administratur, statuimus Schedulas quasdam, quibus nomina eorum qui confirmandi sunt inscribantur, a Pastore, vel Confessario unicuique dandas, quas Episcopo Sacramentum administraturo exhibeant.

XXIII. Statuimus Sacerdoti nulli, vi facultatum generalium sibi concessarum celebrandi in quocumque loco decenti, licere Missam celebrare in Aedibus privatis, nisi in Stationibus, et in iis Aedibus quas Ordinarius designaverit; aut dum, actu, Missionis exercitiis, procul ab aliqua Ecclesia, dat operam. Quod si Ordinarii alias concedant licentiam celebrandi in privatis Aedibus, ob speciales circumstantias, iis commendamus eam pro una tantum, vel altera vice, concedere.

XXIV. In divino Sacrificio celebrando detur opera diligenter, ut

omnia Altarium Ornamenta , et Sacra Vasa sint munda : non foeda Corporalia , vel Purificatoria : non Vestes lacerae , vel indecentes : indusia vero privati apparatus sub Amictu et Alba lateant , ita ut non indecoro , vel mundano more appareant ; nec quidquam Altari tremendo , vel Sacramentorum administratione indignum sit.

XXV. Vehementer hortamur Praesules , ut omni studio curent Confessionalia erigenda , in omnibus Ecclesiis publicis hujus Provinciae ; et , cum erecta fuerint , nemini Sacerdotum licebit Confessiones mulierum alio in loco excipere , sine speciali Ordinarii licentia. Hanc vero nunquam concedendam confidimus , praeterquam Sacerdotibus aetate proVectis , vel infirmis , vel ob poenitentes surdas : vel aliis in casibus , in quibus ex hujus regulae observantia gravia oricentur incommoda. Eam etiam conditionem semper adjiciendam volumus , ut nunquam Confessiones mulierum in privatis Aedibus , nisi per crates interpositas , et in loco patenti , quantum per loci rationem licebit , excipiantur.

XXVI. Pastores animarum monemus , ut sui officii memores omnem adhibeant sollicitudinem ad rite disponendos fideles qui Sacramentum Matrimonii suscipere velint : nec se peccato immunes existiment , si temere quoslibet , manifeste indignos , jungant. Revocent igitur Fidelibus in memoriam Tridentini Concilii sapientissima hac in re monita , eaque servari curent. Ea etiam omnia quae a Praedecessoribus nostris in Synodo et Conventu antehac habitis , juxta S. Sedis et Conciliorum probatorum auctoritatem , sancita sunt , sedulo sequantur , pro prudente Religionis studio , Ordinarii uniuscujusque in sua Dioecesi statutis et jussis semper prae oculis habitis.

XXVII. Sacerdotibus omnibus curandum est ut Veste talari , et Superpelliceo , in omni sacro munere obeundo utantur. Iis etiam vehementer commendamus ut vestem talarem constanter , quatenus fieri possit , gerant : quod si eam induere peculiaria rerum adjuncta non sinant , ipsis omnino injungimus iis tantum uti vestibus , quae suo congruant Ordini , scilicet , quae nigri sint coloris , et omni inani ornatu careant , sintque ab omni mundana vanitate prorsus alienae.

XXVIII. Evitent diligenter Sacerdotes omnem illicitum Ludum : atque etiam ab omnibus quibuscumque Ludis abstineant , etsi in animi diversionem , qui scandalo esse possint.

XXIX. Sacerdotes omnes , quibus cura animarum commissa est , monemus muneris , quod sibi incumbit , populum sibi creditum edocendi ; ideoque juxta Tridentini Concilii sancta Statuta , Dominicis , Festisque diebus , brevi , perspicuoque sermone , Audientium captui accommodato , eos Fidei Mysteriis instruant , et ad virtutum exercitium , et ad vitia fugienda , hortentur. Curent etiam ut , juxta ejusdem Synodi statuta , pueri rudes , iisdem diebus , aliisve opportunis temporibus , rudimenta fidei edoceantur. Nec omittant ipsi Pastores ea familiari sermone explicare.

XXX. Praesules hortamur maximopere , ut omnes Sacerdotes sae-

pius moneant sui officii munera: et ad quotidianam Meditationem, annuos Recessus, Collationes spirituales, Gratiarum Actiones post Missam, aliaque pietatis exercitia, prout sinunt cujuslibet Dioecesis circumstantiae, excitent.

XXXI. Quoniam maxime desiderantur libri Anglice conscripti, qui de Sacris Ritibus tractent, statuimus librum Caeremoniarum, qui Rituali Romano sit conformis, et Sanctae Sedis judicio subjiendus, ex probatis operibus componendum, ut Sacerdotes, Clericique omnes per hanc Provinciam accurate calleant, et servent Ritus Ecclesiae universalis. Ei autem praemitti volumus explicationem eorundem Rituum, ut Fideles sacris functionibus adsistere possint majori sensu, et aedificatione.

XXXII. Quoniam uniformitas etiam in rebus minimis maxime optanda Ecclesiae semper visa est, statuimus Superpelliceum esse debere modestum, decorum, et sacris Functionibus conveniens. Statuimus etiam ut Birretum, quum Episcopis singulis visum fuerit morem illud gestandi in suas Dioeceses inducere, Romano Birreto sit conforme.

XXXIII. Quoniam multa incommoda jam orta sunt, et in posterum oritura videntur ex eo quod in diversis hujus Provinciae Dioecibus, diversi Catechismi, et Libri precum adhibeantur, privata auctoritate editi; et quoniam uniformitas in iis maxime optanda est; curent Episcopi ut illi tantum Catecheseos Libri usurpentur qui cum eorum approbatione editi fuerint, aliis quibuscumque postpositis. Dabitur autem opera ut Catechismus componatur, qui circumstantiis hujus Provinciae magis accommodatus, Catholicam doctrinam in Catechismo Cardinalis Bellarmini expositam tradat, quique, post Sedis Apostolicae approbationem, edetur in communem Catholicorum usum. Moneant insuper fideles ut a precum Libellis, qui, sine Ordinarii approbatione a privatis quibuscumque in lucem editi, circumferuntur, abstineant.

XXXIV. Quoniam quamplurimos adolescentes ex Catholicis parentibus, praesertim pauperibus, ortos, in multis Provinciae hujus locis expositos esse, et adhuc exponi constat magno Fidei amittendae periculo, vel morum corruptelae, ob inopiam talium Magistrorum quibus tantum munus tuto committi possit, necessarium omnino censemus, ut Scholae instituantur, in quibus juvenes edoceantur Fidei, Morumque principia, dum litteris imbuuntur.

XXXV. Quum non raro plura reperiantur, in libris qui in Scholis plerumque adhibentur, quibus principia Fidei nostrae impugnantur, Dogmata nostra perperam exponuntur, et ipsa Historia pervertitur, qua ratione, puerorum animi erroribus imbuuntur, in animarum damnum gravissimum: postulat tum Religionis studium, tum Juventutis recta Educatio, et ipsum Foederatae Americae decus, remedium aliquod tanto malo afferri. Ea de causa, statuimus quamprimum edendos in Scholarum usum, erroribus omnino expurgatos, atque judicio Episcoporum approbatos, libros, quibus nihil contineatur quod Catholicae Fidei odium, vel invidiam parere possit.

XXXVI. Insuper, sapientissimis monitis Summi Pontificis Leonis XII., fel. mem. ad Archiepiscopum Baltimorem directis obsequentes, statuimus Societatem quandam ad disseminandos libros Catholicos instituendam, quae ex Praelatis hujus Provinciae, et aliis, quos sibi adsciscant, constet.

XXXVII. Confirmationem eorum omnium, quae in hoc nostro Concilio Provinciali decreta sunt, ab Apostolica Sede, cujus examini et iudicio subjiciuntur, petendam statuimus. Postquam autem S. Sedis iudicium nobis innotuerit, hortamur Praesules omnes hujus Provinciae ut Synodum Dioecesanam habeant, et executioni demandari curent ea quae S. Sedis auctoritate fuerint firmata.

XXXVIII. Statuimus denique proximum Concilium Provinciale habendum esse post triennium, nisi gravi de causa Archiepiscopo videatur illud ultra differre.

✕ Ego Jacobus, Archiepiscopus Baltimorensis, definiens, subscripsi.

✕ Ego Benedictus Joseph, Bardensis Episcopus, definiens, subscripsi.

✕ Ego Joannes, Carolopolitanensis Episcopus, definiens, subscripsi.

✕ Ego Edwardus, Cincinnatensis Episcopus, definiens, subscripsi.

✕ Ego Joseph, Episcopus S. Ludovici, et Admin. Apost. Neo-Aureliae, definiens, subscripsi.

✕ Ego Benedictus, Episcopus Bostoniensis, definiens, subscripsi.

Ego Guilielmus Matthews, Vic. Apos., et Administrator Dioecesis Philadelphiensis, subscripsi.

Una cum Decretis supra descriptis, Patres Concilii Baltimorensis Epistolam miserunt ad SS. Pontificem, qua Sanctitati Suae supplicabant pro quibusdam Privilegiis, quae in ipsorum Dioecesibus necessaria esse videbantur. Sic porro scripserunt.

BEATISSIMO AC SANCTISSIMO PATRI

PIO VIII. PONTIFICI MAXIMO.

BEATISSIME PATER.

Archiepiscopus Baltimorensis, una cum Episcopis Bardensi, Carolopolitanensi, Cincinnatensi, Sanctiludovicensi, Bostoniensi, et Vicario Generali Apostolico Philadelphensi ad pedes Sanctitatis Vestrae pro-volutus humiliter exponit:

1. In omnes Foederatae Americae Septentrionalis Dioeceses a Missionariis usum inductum fuisse baptizandi Adultos ea forma quae in Rituali Romano ad Pueros baptizandos praescribitur, praetermissa ea quae in eodem Rituali pro Adultis adhibenda assignatur. Spectatis rerum adjunctis in quibus hic Missionarii versantur, habita etiam ratione frequentiae hujusmodi Adultorum Baptismi, usus praefatus difficile mutaretur. Nam fere semper desunt Clerici, alique Ministri,

qui ad majorem illam solemnitatem requiruntur, ritus etiam valde longior, tempus exigeret quod non semper Missionariis suppetat; tandem caeremoniae quaedam, ut prostrationes, signa crucis super oculos, os, et pectus facienda, scandalum parere possent, quando speciatim puellae, vel foeminae erunt baptizandae. Ideoque Sanctitatem Vestram humiliter precantur, ut auctoritate Apostolica permittere dignentur, quandocumque Baptismus in nostris hisce regionibus Adultis erit administrandus, Ritus ad baptizandos Infantes, in Rituali Romano praescriptus, possit adhiberi.

2. Quum Missionariis ad Sacramenta in nostris hisce regionibus administranda Fidelibus in locis maxime inter se dissitis commorantibus, non raro centum, ducentorum, trecentorum passuum millium spatium percurrendum esset, cumque nullae essent, vel saltem paucissimae Ecclesiae, ubi Baptismales fontes potuissent asservari, Sacramentum Baptismi aqua communi, cum illud alibi quam in Ecclesiis administrandi sese dabat occasio, conferre consueverunt. Circumstantiis nunc saltem in partem mutatis, decretum est in Provinciali Synodo ne in posterum, excepta urgente necessitate, aqua communi Baptismus administraretur; Attamen, cum in omnibus Dioecesibus adhuc longum spatium a Missionariis percurrendum sit, et in pluribus regionibus nulli sint Fontes Baptismales, nullae Ecclesiae, valde difficile, ac vix possibile Missionariis esset aquam Sabbatis Sancto, vel Pentecostes benedictam ex fontibus ubi asservatur desumere, et secum circumferre; ideoque Sanctitatem Vestram precantur Archiepiscopus et Episcopi praedicti, ut facultatem Missionariis hujus regionis concedere dignetur benedicendi aquam Baptismalem ea breviori formula, qua Missionariis Peruanis apud Indos Summus Pontifex Paulus III. uti concessit. Atque haec ex Rituali Limae impresso anno 1797. desumpta, subnectitur.

BENEDICTIO FONTIS SEU AQUAE BAPTISMALIS.

“ Exorcizo te, creatura aquae, in nomine Dei Patris omnipotentis ✠, et in nomine Jesu Christi ✠ Filii ejus Domini nostri, et in virtute Spiritus ✠ Sancti. Exorcizo te, omnis virtus adversarii diaboli: ut omnis phantasia eradicetur, ac effugetur ab hac creatura aquae, et fiat. fons aquae salientis in vitam aeternam, ut qui ex ea baptizati fuerint, fiant Templum Dei vivi, et Spiritus Sanctus habitet in eis in remissionem peccatorum: in nomine Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem. Amen.,,

Oremus.

“ Domine Sancte, Pater Omnipotens, aeterne Deus, aquarum Spiritualium Sanctificator, Te suppliciter deprecamur ut hoc ministerium humilitatis nostrae respicere digneris; et super has aquas, abluendis

et vivificandis hominibus, praeparatas, Angelum Sanctitatis emittas, ut peccatis prioris vitae ablutis, reatuque deserto, purum sacro Spiritui habitaculum regenerationibus procuret. Per Christum Dominum nostrum. Amen. ,,

Infundat deinceps Sanctum Oleum in aquam, in modum

Crucis, dicens :

“ Conjunctio Olei unctionis, et aquae Baptismatis sanctificetur, et foecundetur. In nomine Patris ✕ et Filii ✕ et Spiritus ✕ Sancti. Amen. ,,

Deinde Chrisma aquae infundat, in modum crucis, et dicat :

“ Conjunctio Chrimatis Sanctificationis et Olei unctionis et aquae Baptismatis, Sanctificetur et foecundetur. In nomine Patris ✕ et Filii ✕ et Spiritus ✕ Sancti. Amen. ,,

Denique dicat, benedicens ipsam aquam :

“ Sanctificetur et foecundetur Fons iste, et ex eo renascentes : in nomine Patris ✕ et Filii ✕ et Spiritus ✕ Sancti. Amen. ,,

3. Tandem, quum ob locorum distantiam, operariorumque penuriam valde difficile, et aliquando etiam impossibile est, ut Sacerdotes possint audire confessiones fidelium eosque disponere ad debitam receptionem Sacramenti Eucharistiae, intra quindenam Paschalem, Archiepiscopus et Episcopi praedicti humiliter petunt Sanctitatem Vestram ut Consuetudinem per hasce regiones olim inductam (ex Apostolico, uti creditur, Indulto) prorogandi tempus ad satisfaciendum praecepto Communionis Paschalis, Auctoritate Apostolica approbare : atque a prima Dominica Quadragesimae ad Dominicam usque Trinitatis, prudenti arbitrio Ordinarii, extendere dignetur.

Datum Baltimori, Anno Reparatae Salutis

1829, die vero 24. Octobris.

De mandato Illustrissimi Archiepiscopi, ac RR. Baltimorensis Provinciae Praesulum.

Edwardus Damphoux, S. T. D.
Concilii Provin. Balt. Secretarius

Benigne concessit SS. Pontifex privilegia supra commemorata, ut sequentia decreta testantur.

DECRETUM.

*Sacrae Congregationis Generalis de Propaganda Fide,
habita die 28. Junii, Anno 1830.*

Cum in Sacra Congregatione Generali de Propaganda Fide habita die 28. Junii Anno 1830. referente Eñmo ac Rñmo Domino Petro S.R.E. Car-

dinali Caprano expositum fuerit RR. PP. DD. Archiepiscopum Baltimorem et Episcopos Dioecesium Foederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum in Synodo Provinciali Baltimorensi, Mense Octobri Anno 1829. celebrata, congregatos, per supplicem libellum Romam missum SSmum Dominum Nostrum precatos esse, ut suprema auctoritate sua concederet, servari Consuetudinem in iis regionibus jam obtinentem baptizandi Adultos ea forma quae in Rituali Romano ad baptizandos pueros praescribitur, praetermissa ea quae in eodem Rituali pro Adultis baptizandis praescripta est: Sacra Congregatio, rerum ac locorum adjunctis mature perpensis, censuit ac decrevit supplicandum SSmo D. N. pro gratia ad viginti annos, attenta consuetudine jam vigente, Missionariorum inopia, et temporis angustiis, in quibus Missionarii versantur, ut caeteris Sacri Ministerii officiis fungi possint.

Hanc autem Sacrae Congregationis sententiam, SS. D. N. Pio, Div. Prov. PP. VIII. relatam per R. P. D. Castrucium Castracane, Sac. Cong. Secretarium, Sanctitas Sua, in audientia diei 26. Septembris 1830. benigne approbavit, et facultates necessarias, atque opportunas ad memoratam formam in Baptismo Adultorum adhibendam, ad viginti annos impertita est.

Datum Romae, ex Aed. dic. Sac. Congreg.

Die 16. Octobris 1830.

D. Maurus Card. Cappellari, *Pref. P.*
C. Castracane, *Sec.*

BEATISSIME PATER.

“ Archiepiscopus Baltimorensis, et Episcopi Foederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum in Synodo Provinciali Baltimorensi, Mense Octobri Anno 1829. celebrata, congregati, Sanctitati Vestrae exponunt valde difficile esse in permagna locorum distantia Sacerdotes ad Baptisma conferendum aquam Sabbatis Sancto et Pentecostes benedictam, ex fontibus ubi asservatur desumere, et secum circumferre; Quare Sanctitatem Vestram precantur, ut facultatem Missionariis Americae Septentrionalis concedere dignetur benedicendi aquam baptismalem ea breviori formula, qua Missionariis Peruanis apud Indos Summus Pontifex Paulus III. uti concessit, quaeque in Rituali Limae Anno 1797. impresso, refertur. „

DECRETUM.

*Sacrae Congregationis Generalis de Propaganda Fide,
habitae die 28. Junii, Anno 1830.*

Cum in Sacra Congreg. Generali de Propaganda Fide habita die 28. Junii Anno 1830. referente Esmo ac Rmo Domino Petro S. R. E. Car-

dinali Capranę, actum fuerit de petitione superius exposita, quae RR. PP. DD. Archiepiscopi Baltimorensis, et Episcoporum Foederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum nomine facta est, eadem Sacra Congregatio censuit ac decrevit supplicandum SS. D. N. ut petitam facultatem concedere dignaretur.

Hanc autem Sacrae Congreg. sententiam SSmo Domino Nostro Pio, Div. Prov. PP. VIII., relatum per R. P. D. Castruccium Castracane, Sac. Congreg. Secretarium, in Audientia diei 26. Septembris, anno 1830. Sanctitas Sua benigne probavit, et facultatem, de qua agitur, impertita est.

Datum Romae, ex Aed. Sac. Congreg.

Die 16. Octobris 1830.

D. Maurus Card. Cappellari, *Pref. P.*
C. Castracane, *Sec.*

DECRETUM

*Sacrae Congregationis Generalis de Propaganda Fide,
habita die 28. mensis Junii, anno 1830.*

Cum in Sacra Congregatione Generali de Propaganda Fide habita die 28. Junii Anno 1830. relatus fuerit supplex libellus ab RR. PP. DD. Archiepiscopo Baltimorensi et Episcopis Foederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum in Synodo Provinciali, Mense Octobri anno 1829. celebrata, congregatis, exaratus, quo SSmum Dominum Nostrom precabantur, ut, habita ratione Sacerdotum inopiae, locorum distantiae, et Consuetudinis jam vigentis, facultatem concederet, pro omnibus illis Dioecesibus, prorogandi tempus ad satisfaciendum praecepto Communionis Paschalis a Prima Dominica Quadragesimae ad Dominicam SSmae Trinitatis inclusive: eadem Sacra Congregatio, referente Esmo ac Rmo Dno Cardinali Petro Caprano, censuit ac decrevit supplicandum SS. Domino Nostro pro gratia.

Hanc autem Sacrae Congreg. sententiam SSmo Domino Nostro Pio, Div. Prov. PP. VIII., relatum per R. P. D. Castruccium Castracane, Sacrae Congregationis Secretarium, Sanctitas Sua, in Audientia diei 26. Septembris 1830. benigne approbavit, et petitam facultatem concessit.

Datum Romae ex Aed. diei Sac. Congreg.

Die 16. Octobris 1830.

D. Maurus, Card. Cappellari, *Pref. P.*
C. Castracane, *Sec.*

CONCILIUM II. PROVINCIALE

BALTIMORI HABITUM MENSE OCTOBRI ANNO 1833.
DIE 20. USQUE AD 27. EJUSDEM MENSIS.

ACTA ET DECRETA CONCILII

Ex litteris convocationis Ill^mi ac R^mi Domini Jacobi Whitfield, archiepiscopi Baltimorensis, Baltimori convenerunt Praesules quorum nomina sequuntur, qui sederunt juxta ordinem consecrationis suae.

Ill^mus ac R^mus Dominus archiepiscopus Baltimorensis Jacobus Whitfield, consecratus die 25. Maii 1828.

Ill^mus ac R^mus Dominus Joannes Baptista David, episcopus Mauricastroensis, in partibus infidelium, et coadjutor Ill^mi ac R^mi Domini Benedicti Josephi Flaget episcopi Bardensis, consecratus die 15. Augusti 1818.

Ill^mus ac R^mus Dominus Joannes England, episcopus Carolopolitanus, consecratus die 21. Septembris 1820.

Ill^mus ac R^mus Dominus Josephus Rosati, episcopus sancti Ludovici, consecratus die 25. Martii 1824.

Ill^mus ac R^mus Dominus Benedictus Fenwick, episcopus Bostoniensis, consecratus die 1. Novembris 1825.

Ill^mus ac R^mus Dominus Joannes Dubois, episcopus Neo-Eboracensis, consecratus die 29. Octobris 1826.

Ill^mus ac R^mus Dominus Michael Portier, episcopus Mobilienensis, consecratus die 5. Novembris 1826.

Ill^mus ac R^mus Dominus Franciscus Patritius Kenrick, episcopus Arathensis in partibus infidelium, et coadjutor episcopi Philadelphiensis, consecratus die 5. Junii 1830.

Ill^mus ac R^mus Dominus Fredericus Bésé episcopus Detroitensis consecratus die 5. Octobris 1833.

Ill^mus ac R^mus Dominus Joannes Baptista Purcell episcopus Cincinnatiensis, consecratus die 13. Octobris 1833.

Dubium quidem ortum fuerat utrum Rev^mo episcopo David coadjutori episcopi Bardensis votum definitivum jure competeret, et inter episcopos Provinciales sedere deberet; Patribus autem visum est utrumque jure ei competere, quum S. Cong. rituum ita censuisse referatur apud Ferrarium, verbo *coadjutor*, in casu episcopi Famaugustani, coadjutoris episcopi Veronensis.

R^mus episcopus Kenrick, coadjutor episcopi Philadelphiensis cum plena potestate ad regendam et gubernandam Dioecesim Philadelphensem, sedit juxta ordinem promotionis suae; Patribus, unanimi consensu, censentibus votum definitivum ei jure competere, quum jurisdictionem omnem in Dioecesim Philadelphensem, ab episcopo Philadelphensi in eum Apostolica Sedes transtulerit.

Aberat Ill^mus ac R^mus Benedictus Josephus Flaget, episcopus Barrensis, qui ob infirmam valetudinem longum iter conficere non valuit. Officiales Concilii, proponente Ill^mo ac R^mo archiepiscopo et Patribus assentientibus, electi sunt.

Ill^mus ac R^mus episcopus Bostoniensis, et admodum Reverendus Ludovicus R. Deluol, Vic. Generalis dioecesis Baltimorensis, Promotores.

Reverendus Dominus Joannes Baptista Ludovicus Eduardus Dampoux, Rector ecclesiae metropolitanae Baltimorensis et Rev. Dominus Joannes Hockyns, Secretarii.

Rev. Dominus Joannes Joseph Chanche Vice-Praeses Collegii Sanctae Mariae Baltimorensis et Dominus Henricus H. Burgess Magistri caerimoniarum; postremo Rev. Dominus Joannes Randanne et Rev. Dominus Petrus Fredet, cantores nominati sunt.

Theologi consultores admissi sunt spectatissimi sacerdotes infra descripti:

Admodum Reverendi PP. Guillelmus M. Sherry Provincialis Societatis Jesu, et Nicolaus D. Young, Dominicanorum in foederatae Americae provinciis; Provincialis.

Admodum Rev. Joannes Tessier, Vic. Generalis Archidioecesis Baltimorensis.

Admodum Rev. Ludovicus R. Deluol, Vic. Gen. et Seminarii Sanctae Mariae Baltimorensis superior.

Rev. I. B. L. E. Dampoux, archiep. Baltimoren. Secretarius.

Rev. D. Augustus Jeanjean, e Dioecesi Neo-Aureliae.

Rev. D. Samuel Eccleston, Praeses Collegii Sanctae Mariae Baltimorensis ab archiep. designatus theologus.

Rev. D. Ludovicus Debarth ab episcopo Mauricastrensi designatus theologus.

Rev. D. Andreas Byrne ab episcopo Carolopolitano adductus theol.

Rev. D. Joannes Odin, ab episcopo Sancti Ludovici adductus theol.

Rev. D. Joannes I. Chanche ab episc. Bostoniensi designatus theol.

Admodum Rev. D. Joannes Power, ab episcopo Neo-Eboracensi adductus theologus.

Rev. D. Petrus Mauvernay ab episcopo Mobiliensi adductus theol.

Rev. D. Joannes Hughes ab episcopo Arathensi adductus theologus.

Rev. D. Guillelmus Mathevys ab episcopo Detroitensi designatus theologus.

Rev. D. Simon Bruté ab episcopo Cincinnatiensi designatus theolog.

Anno Domini millesimo octingentesimo trigesimo tertio die vero vigesima Octobris, quae fuit dominica, habita est prima Sessio sollemnis in ecclesia metropolitana. Missam de Spiritu Sancto celebravit Ill^mus ac R^mus archiepiscopus, considentibus ex utraque chori parte episcopis mitra et pluviali indutis, sacerdotibus juxta cancellos in orbem alba et casula ornatis. Post missam solemnem habita est concio ab Ill^mo ac R^mo episcopo Carolopolitano, qua finita, quae in pontificali praescribuntur accurate servata sunt. Fidei professionem juxta

formulam a Pio V. praescriptam emisserunt episcopi qui priori concilio non adfuerant.

Durante concilio, congregationes, bis singulis per hebdomadam diebus, habitae sunt, episcopis ab hora 9. usque ad meridiem in aedibus archiepiscopi convenientibus una cum promotoribus et secretariis; in ecclesia vero metropolitana ab hora 4. post meridiem ad horam sextam, omnibus theologis consultoribus adstantibus. Ut autem facilliori, expeditiorique negotio mens theologorum innotesceret de quaestionibus in concilio tractandis, visum est Patribus eas examini variarum congregationum subicere quae ad ipsos, ea quae de his sentiebant, retulerunt.

Die 24. Octobris missam solemnem defunctorum celebravit Rm̄us episcopus Sancti Ludovici pro episcopis Cincinnatiensi et Neo-Aurelianensi, qui, ab ultimo provinciali concilio, e vita migrarunt, eorumque orationem funebrem habuit Rm̄us D. Joannes B. Purcell prioris successor. Deinde vero secunda sessio publice habita est, prout in pontificali statuitur.

Die vero 27. Octobris, Praesules, sacerdotes, clerusque omnis solenni supplicatione circa metropolitanam ecclesiam processerunt, deinceps missa solennis ab episcopo Bostoniensi est celebrata. Concilio post missam habita est ab episcopo Carolopolitano, et cetera quae in Pontificali praescribuntur, peracta sessione tertia et ultima.

Quae sequuntur decretis, Patres subscripserunt.

I. Statutum est supplicandum esse Sanctissimo Domino Nostro Gregorio PP. XVI., pro erectione novae sedis episcopalis Vincennopoli, in Provincia *Indiana*.

II. Statutum est supplicandum Sanctae Sedi, ut sublata Dioecesi *Richmond*, tota *Virginiae* Provincia Archidiocesi Baltimorensi iterum adjungantur.

III. Quum Sacra Congregatio de Propaganda Eide demandaverit episcopis ut inquirerent et referrent quinam sint singularum Dioecesium limites humiliter S. Congregationi referendum duxerunt.

Archidioecesis Baltimorensis complectitur totam provinciam *Marylandiae* cum *Districtu* (uti dicitur) *Columbiae*, cui etiam Provincia *Virginiae* quae impraesentiarum Dioecesim *Richmond* constituit, ex concilii sententia videtur adjungenda.

Dioecesis Philadelphiensis complectitur totam Provinciam *Pensylvaniae* una cum Provincia *Delaware* et parte occidentali Provinciae *New Jersey* quae olim vocabatur *West Jersey*.

Dioecesis Neo-Bboracensis complectitur provinciam ejusdem nominis una cum parte orientali provinciae *New Jersey*, olim dicta *East Jersey*.

Quum autem antiqua divisio orientalis et occidentalis seu *East-et West Jersey*, jam in tabulis geographicis documentisque publicis negligatur, et limites episcopatum Philadelphiensis et Neo-Eboracensis ea ex parte idcirco incerti evaserint, videtur patribus supplicandum

S. Sedi ut declaret comitatus *Hunterdon, Warren, Burlington, Gloucester, Salem, Cumberland, Cape May*, qui olim ad occidentalem Jersey pertinebant, episcopo Philadelphensi in posterum censendos esse subjectos, ceteris comitatibus videlicet, *Sussex, Bergen, Morris, Essex, Sommerset, Middlesex*, et *Monmouth* episcopatus Neo-Eboracensi adjunctis.

Dioecesis Bostoniensis complectitur Provinciam *Massachusetts*, una cum provinciis *Connecticut, Rhode Island, Vermont, New-Hampshire* et *Maine*.

Dioecesis Detroitensis complectitur territorium *Michigan*, una cum territorio dicto *North Western*.

Dioecesis Cincinnatiensis complectitur provinciam *Ohio*.

Dioecesis Sancti Ludovici complectitur Provinciam *Missouri*, una cum territorio dicto *Arkansas*, et donec alia erecta fuerit sedes episcopalis in territorio intra limites Statuum Unitorum quod ad occidentalem plagam fluminis Mississippi jacet, spirituali jurisdictioni episcopi Sancti Ludovici territorium illud subjectum remanet.

Dioecesis Bardensis complectitur provinciam *Kentucky* una cum provincia *Tennessee*.

Dioecesis Carolopolitana complectitur provincias tres, scilicet *Carolinam Meridionalem, Carolinam Septentrionalem* et *Georgiam*.

Dioecesis Neo-Aurelianensis complectitur provincias *Louisianae* et *Mississippi*.

Dioecesis Mobiliensis complectitur provincias *Alabama* et *Floridarum*.

Quum autem nova Sedes episcopalis Vincennopoli in Provincia *Indianae* erigenda videatur, Patres censuerunt supplicandum Sedi Apostolicae ut tota Provincia *Indianae* una cum parte *Illinois* Dioecesim novam constituat, reliqua parte dioecesi Sancti Ludovici adjuncta. Quae autem pars utrique adjungenda sit dioecesi, Patres sic exposuerunt: Videtur utriusque dioecesis limitem incipere debere a flumine *Ohio* prope castellum *Massae*, atque inde excurrere Septemtrionem versus una cum finibus orientalibus comitatum, *Johnson, Franklin, Jefferson, Marion, Fayette, Shelby* et *Macon*: recta linea pergendo ad magna fluentia fluminis *Illinois* sita ad octo fere milia passuum supra oppidum *Ottawa* in comitatu *Lasalle*, et inde usque ad fines provinciae.

Quum autem apostolicae litterae quibus aliquarum ex dioecesibus jam constitutis limites definiuntur, non suppetant, supplicandum Summo Pontifici censuerunt Praesules, ut suprema sua auctoritate limites supra designatos sanciret.

IV. Quum ex litteris Emi Cardinalis Praefecti Congregationis de Propaganda Fide intellexerint Concilii Provincialis Patres gratissimum fore Sacrae Congregationi in Concilio Provinciali tractari de methodo quadam quae servari semper debeat in commendandis Sedi Apostolicae sacerdotibus ex quibus novus episcopus eligatur:

Censuerunt Patres oportere ut episcoporum totius provinciae, im-
mo foederatae Americae, donec altera erecta fuerit provincia eccle-
siastica, de singulis qui ad episcopatum promovendi videantur, ex-
quiratur sententia. Id autem facillime fieri in Concilio Provinciali pa-
tet: quapropter episcopis quoties in concilium congregantur consu-
lendum existimant, ut collatis inter se sententiis, idoneos et de Ec-
clesia bene meritos sacerdotes, qui sedes tum forte vacantes impleant,
proponant, sibi que etiam si coadjutoris opera quis se indigere existi-
mat, de eodem ex collegarum suffragiis et Sanctae Sedis auctoritate
provideant. Ne autem contingat Sedem aliquam vacare dum nulla fu-
tura est copia proxime habendi concilii, suadent Patres singulis epi-
scopis ut nomina trium quos idoneos judicent dioecesis regendae scri-
pto mandata in scriniis suis servent, chartamque habeant sigillo mu-
nitam, exterius etiam ita nota obsignatam, ut Vicarius Generalis
eam, ipsis defunctis, transmittere possit; duplexque etiam ejusdem
exemplum habendum, quorum unum ad archiepiscopum, alterum ad
episcopum propinquiorem, vel ad seniore ex duobus episcopis pro-
pinquis mittatur. Scribet autem ad archiepiscopum episcopus propin-
quior, suasque animadversiones adjiciet: litteris autem illius episco-
pi acceptis, vel, si neglexerit scribere, rationabili elapso tempore,
scribet archiepiscopus ad omnes episcopos, ne propinquiore quidem
illo episcopo excepto, et nomina illa cum suis animadversionibus
transmittet, aliorum etiam nominibus adjectis, si illi, quos episco-
pus ante obitum designavit archiepiscopo, ipsi haud idonei videantur.
Post acceptas archiepiscopi litteras, omnes episcopi ad Sac. Congre-
gationem scribent, suas sententias et suffragia de tribus illis, vel sex
ad summum exposituri. Vacante vero Sede Metropolitana, litterae Vi-
carii Generalis ad seniore suffraganeum dirigendae sunt, qui ad ce-
teros episcopos, prout supra, scribet. Quod si nulla charta nomina
illa habens in scriniis defuncti episcopi vel alias reperitur, Vicarius
Generalis episcopum propinquiorem, vel seniore ex duobus propin-
quis, ea de re statim monebit, ut episcopus ille propinquior tria
proponat nomina, pari ratione, ad archiepiscopum et episcopos ce-
teros, et ad Sac. Congregationem transmittenda. Quod si neglexerit
episcopus propinquior intra tempus rationabile tria nomina proponere,
archiepiscopus ipse ad episcopos omnes scribet, tresque nominabit, de
quibus episcopi ad Sacram Congregationem suas sententias exponent.

In seligendis autem sacerdotibus ad tantum gradum provehendis,
sequentes regulas prae oculis habendas censuerunt Patres:

Nulli episcopo invito dandum esse coadjutorem, nisi collegarum
judicio Sanctae Sedi probato, ipse episcopus jam non sit regimini ido-
neus; coadjutorem autem debere ab episcopo cui datur seligi Colle-
gis assentientibus: idcirco nomina tria eorum ex quibus episcopus
coadjutorem eligendum vult ad archiepiscopum et episcopos ceteros
et ad Sacram Congregationem transmittet. Si autem intra tres men-
ses post episcopi obitum Concilium Provinciale habendum sit, expe-

ctandum erit donec Patres convenerint antequam ad S. Congregationem scribantur.

V. Censuerunt Patres saluti Indorum (qui extra provincias foederatas et territoria jam designata, atque omnium quae hactenus erecta sunt, dioeceseon limites, constituendi sunt ex civilis potestatis auctoritate) prospiciendum, eorum curam Societati Jesu demandando: quapropter Sanctam Sedem implorandam duxerunt ut haec eis missio concedatur.

VI. Nigrorum etiam hominum, qui in *Liberiam* Africae Coloniam ex his regionibus migrant, saluti Patres consulendum ducentes, Apostolicam Sedem supplicant ut missio in eam regionem sub cura Patrum Societatis Jesu instituat.

VII. Rōmis episcopis Sancti Ludovici et Bostoniensi munus a Patribus demandatum est concinnandi, et hujus concilii nomine et auctoritate in lucem edendi Ritualis Romani accuratam editionem, necnon ejusdem breve exemplar, in usum missionariorum, atque utrisque editionibus, in modum Appendicis adjungendi modificationes hucusque a Sancta Sede concessas, una cum versione, vernacula lingua, eorum quae praedictis Praesulibus vertenda esse visa fuerint.

VIII. Episcopis commendant Patres, ut omni studio curent Seminaria in suis dioecesibus, juxta Tridentinorum patrum decreta, erigere; quatenus locorum adjuncta patiuntur, in omnibus sequi formam, quam ipsi Tridentini patres praescribunt: fidelium autem studium saepius episcoporum hortationibus accendendum duxerunt, ut eleemosynam in opus adeo ecclesiae profectui necessarium liberaliter conferant.

IX. Visum est Patribus munus seligendi, componendi, vel corrigendi libros in catholicorum collegiorum scholarum praesertim usum, et ut ab omni errore contra fidem expurgati in lucem edantur curandi, committere Praesidibus pro tempore existentibus, trium collegiorum in archidioecesi Baltimorensi, nempe Sanctae Mariae Baltimorensis, Sanctae Mariae apud Montes, et Collegii Georgiopolitani. Sanxerunt etiam Patres, ut hi libri cum approbatione duorum saltem ex Praesidibus praedictorum collegiorum atque ex auctoritate archiepiscopi Baltimorensis typis mandentur, operam omnes se adhibituros, pollicentes ut in collegiis, scholis, et ubique apud fideles recipiantur.

X. Ne vagi, ignoti, pravique sacerdotes sacra aggrediantur munera cum offensione fidelium, revocandas esse facultates, quas communi quodam pacto episcopi sibi invicem in Conventu quodam anno 1810. habito largiti sunt, censuerunt Patres: ideoque in posterum neminem ex sacerdotibus vi illius pacti posse jurisdictionem exercere, vel sacrum aliquod aggredi munus, absque ordinarii auctoritate.

XI. Statuerunt Patres proximum Concilium Provinciale habendum esse Dominica tertia post Pascha, anno Domini 1837.

Haec omnia nobis visa sunt, et consensu communi probata et fir-

mata in Sessione solemnata in ecclesia metropolitana Baltimorensi die 27. octobris anno Domini 1837.

Haec omnia nobis visa sunt, et consensu communi probata et firmata in Sessione solemnata in ecclesia metropolitana Baltimorensi die 27. octobris anno Domini 1837.

- ✕ Ego Jacobus archiep. Baltim. definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Joannes Baptista episcopus Mauricastrensis in partibus infidelium et coadjutor episcopi Bardensis definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Joannes Episcopus Carolopolit., definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Benedictus, episcopus Bostoniensis, definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Joannes, episcopus Neo-Eboracensis definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Michael, episcopus Mobiliensis, definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Franciscus Patricius episcopus Arathensis, in partibus infidelium et coadjutor episcopi Philadelphiensis, definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Fredericus, episcopus Detroitensis, definiens, subscripsi.
- ✕ Ego Joannes Bapt. episcopus Cincinnatensis, definiens, subscripsi.

Ego infrascriptus Secretarius concilii Baltimorensis Provincialis secundi, testor acta et decreta supra memorata juxta exemplar ab ipsis Praesulibus propria manu subscriptum fuisse expressa, atque eidem in omnibus conformia reperiri.

E. Damphoux.

E P I S T O L A

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE

De Synodi II. Baltimorensis Provincialis confirmatione.

Illūme ac Rñe Domine.

Perspiciuum novumque Amplitudo Tua et Episcopi Foederatae Americae Dioecesium ediderunt testimonium singularis quo praestant erga religionem amoris, alterum provinciale Concilium praeterito mense Octobri Baltimori celebrando. Ea enim omnia quae ibi gesta, ac statuta sunt ex studio profecta esse intelliguntur, quo omnes incensistis Ecclesiae utilitatis procurandae. SS̄mus Dñus Noster Gregorius PP. XVI. scriptis a se ad vos litteris suis, quas huic Epistolae adjectas reperietis, id auctoritate sua testatum voluit. Nunc meum est Sacrae Congregationis nomine ad vos scribere et vestrae virtuti iterum ex animo gratulari, et eos observantiae sensus confirmare, quibus vos omnes de Religione optime meritos jure prosequimur.

Venio autem ad ea, quae in Concilio illo pertractata, et Sedis Apostolicae judicio a vobis subjecta sunt. Equidem arbitror jam ad Amplitud. Tuam pervenisse S. Congregationis epistolam die 17. Maii scriptam, qua Brevia Apostolica continebantur de Sedis Episcopalis Vincennopolitanae erectione, deque R. P. D. Simonis Bruté ad illum Episcopatum electione.

His litteris nunc adjectam accipies SS̄mi D. N. Gregorii PP. XVI. Bullam Apostolicam, qua Dioecesium omnium in America Foederata existentium limites statuuntur. Ita omnis dubiorum occasio circa jurisdictionem a singulis Episcopis exercendam penitus auferetur.

Quod pertinet ad spiritualem curam gerendam missionum ad Indos, qui extra provincias foederatas, et territoria jam designata, atque omnium quae hactenus erectae sunt Dioecesium limites ex civilis potestatis auctoritate constitui debent, placuit S. Congregationi Patribus Societatis Jesu tale negotium esse committendum. Ita quoque placuit nigrorum hominum qui ex istis Regionibus in *Liberiam* Africae Coloniam migrant, spiritualem curam eidem Societati Jesu commendandam esse. Egimus utraque de re cum Rño P. Societatis Jesu Generali Ministro, certumque habemus PP. Societatis omnem operam daturus esse, ut Vestra, et S. Congregationis Vota felicem exitum consequantur.

De methodo servanda in istarum Dioecesium episcopis eligendis, mitto ad Amplitud. Tuam Decretum Sacrae Congregationis jussu et auctoritate editum. Curabis ut ad singulos foederatae Americae Episcopos ejusdem decreti exemplar mittatur, ut omnes in tam gravi negotio normam tenendam agnoscant.

Denique, ut par erat, amplissimis laudibus Sacra Congregatio pro-

d

sequuta est initum ab Amplitudine Tua et Episcopis Collegis Tuis consilium de nova facienda Ritualis Romani editione, deque libris componendis qui ad institutiones Philosophicas, et Theologicas tradendas in scholis adhibeantur. Erit vero S. Congregationi gratissimum tum Ritualis, tum librorum de quibus sermo est exemplar, postquam editum fuerit, recipere.

Praecipua haec sunt, quae circa ecclesiastica negotia in Concilio Baltimorensi Provinciali secundo pertractata S. Congregationis nomine Tibi, ceterisque Episcopis Collegis Tuis significare debebam. Reliquum est, ut Amplitudini Tuae, ac memoratis RR. PP. DD. Episcopis Americae Foederatae fausta omnia preces, et D. O. M. exorem ut ad Ecclesiae utilitatem vos omnes diu incolumes, ac felices servet.

Amplitudinis Tuae

Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis De Propaganda Fide die 26. Julii 1834.

Ad officia paratissimus
Carolus Maria Episcopus Praenestinus
S. R. E. Cardinalis Praefectus.

Angelus Majus a Secretis.

Breve Epistolare Sanctissimi Domini Nostri Gregorii PP. XVI. ad Archiepiscopum Baltimorensis, et Episcopos ejus suffraganeos de Synodi II. Baltimorensis Provincialis celebratione.

Venerabilibus Fratribus Jacobo Archiepiscopo Baltimorensi, et ejus Suffraganeis.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ven. Fratres Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Perlatae dudum ad Nos fuerant Epistolae Vestrae, una cum Decretis Concilii Provincialis proximo anno a Vobis celebrati, quae Auctoritati Nostrae Apostolicae obsequentissimo, ut par erat, animo subjecistis. Haec omnia expensa Nobis jubentibus sunt a Nostra Propagandae Fidei Congregatione, quae opportunum Vobis dabit circa illa responsum. Accipietis simul Apostolicas Nostras Litteras super nonnullis eorum, quae statuistis seu postulastis. Verum et volumus nostrum erga Vos studiosissimum animum hac item Epistola declarare. Siquidem ex memorata Synodo, atque ex iis, quae ad Nos hac occasione scripsistis, mirifice confirmata est quae de vestro pro Dei honore, animarumque salute spectatissimo zelo, et singulari erga communitatem omnium Ecclesiarum Matrem ac Magistram Romanam Sedem obsequio Nobis jamdiu insita erat existimatio; eoque ipso auctam in Nobis sensimus caritatem illam, qua Fraternitates Vestras effuse in

Domino prosequeremur. Pergite itaque, ut facitis, Ven. Fratres; et quoniam justorum semita crescit usque ad perfectam diem, urgete alacriori quotidie sedulitate saluberrimam talentorum negotiationem quae est de animabus Christo lucranda; vigilate super creditas Vobis Dominicae Vineae partes, plantate, rigate in spe ac patientia; nihil quidem vestris tribuentes viribus, sed omnia ad Ejus gloriam referentes, qui operatur in Vobis et velle et perficere pro bona voluntate. Ita de fructu pastoralis curae in multorum salutem amplificato gaudebitis, ac per bona opera certam vestram vocationem et electionem facientes, uberrimam accipietis in aeternitate mercedem. Ad Nos quod attinet, persuasum habetote, Ven. Fratres, auctoritatem et studia nostra nunquam, quantum cum Domino poterimus, esse Vobis defutura. Ac Fraternitatibus vestris novam semper virtutem ex Alto implorantes, pignus nostrae praecipuae benevolentiae Apostolicam Benedictionem, cum creditis etiam fidei vestrae ovibus communicandam, peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 23. Aprilis an. 1834. Pontificatus Nostri anno quarto.